GABINETE DO VEREADOR JUNIOR GÁS

INDICAÇÃO Nº 1067 /2021.

O Vereador JUNIOR GÁS que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora, após
cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja formulado pedido
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Petrolina – Miguel de Souza Leão Coelho,
para interceder junto a Secretaria Municipal de Saúde, que seja feito a reforma do
Posto de Saúde Josefa Bispo da rua 56 no bairro João de Deus.

Justificativa:
Importante salientar que esta comunidade necessita muito desta reivindicação,
tendo como objetivo a melhoria da qualidade de vida da população.

Sala das Sessões 22 de junho de 2021

JUNIOR GÁS
Vereador

cas